mea dicat nunc isrl
Sepe expugnauerunt
me a iuuentute mea et eni
non potuerunt michi
Supra dorsum meum
fabricauerunt pctores pro
longauerunt iniquitatem
suam
Dominus iustus conu
det seruitutes pctorum confun
dantur et conuertantur re
trosum omis qui oderunt spon
Quant sicut fenum tec
torum quod priusq̄ euella
tur exaruit